

ASHOK LEYLAND
Aapki Jeet. Hamari Jeet.
ASHOK LEYLAND LIMITED,
Regd. Office : 1 Sardar Patel Road, Guindy, Chennai -600 032;
Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001; CIN : L34101TN1948PLC000105;
Website: www.ashokleyland.com; Email id: secretarial@ashokleyland.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2017
(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone		
		Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2017	30.09.2016	31.03.2017
		Unaudited		Audited
1	Total income from operations	10,56,127.84	9,44,295.33	21,33,166.91
2	Net profit / (loss) for the period (before tax and exceptional items)	65,570.01	83,005.92	1,68,093.21
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	64,313.09	83,005.92	1,33,008.62
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	44,549.51	58,519.44	1,22,307.72
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	42,458.35	57,921.47	1,23,159.48
6	Paid-up equity share capital	29,265.38	28,458.80	28,458.80
7	Other equity	5,74,302.66	5,47,237.99	5,84,147.96
8	Net Worth	6,03,568.04	5,75,696.79	6,12,606.76
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	2,36,723.68	2,11,652.28	2,15,031.72
10	Debt Equity Ratio	0.39	0.37	0.35
11	Earnings per equity share (Face value of Re.1 each) (not annualised) (for continuing and discontinued operations)			
	a) Basic	1.52	2.06	4.24
	b) Diluted	1.52	2.06	4.24
12	Capital Redemption Reserve	333.33	-	333.33
13	Debt Service Coverage Ratio	10,000.00	15,250.00	10,000.00
14	Debt Service Coverage Ratio	0.14	1.18	1.45
15	Interest Service Coverage Ratio	12.80	19.32	12.89

(1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2017 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular dated July 5, 2016 and dated August 10, 2016. The full format of Financial results for the Quarter and Six months ended September 30, 2017 are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).
(2) For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges (BSE and NSE) and can be accessed on the URL (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
(3) The figures for the previous period have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Chennai
Date : November 08, 2017
Visit us at : www.ashokleyland.com
For and on behalf of the Board
VINOD K. DASARI
CEO and Managing Director

ASHOK LEYLAND
Aapki Jeet. Hamari Jeet.
ASHOK LEYLAND LIMITED,
Regd. Office : 1 Sardar Patel Road, Guindy, Chennai -600 032;
Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001; CIN : L34101TN1948PLC000105;
Website: www.ashokleyland.com; Email id: secretarial@ashokleyland.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2017
(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone		
		Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2017	30.09.2016	31.03.2017
		Unaudited		Audited
1	Total income from operations	10,56,127.84	9,44,295.33	21,33,166.91
2	Net profit / (loss) for the period (before tax and exceptional items)	65,570.01	83,005.92	1,68,093.21
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	64,313.09	83,005.92	1,33,008.62
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	44,549.51	58,519.44	1,22,307.72
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	42,458.35	57,921.47	1,23,159.48
6	Paid-up equity share capital	29,265.38	28,458.80	28,458.80
7	Other equity	5,74,302.66	5,47,237.99	5,84,147.96
8	Net Worth	6,03,568.04	5,75,696.79	6,12,606.76
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	2,36,723.68	2,11,652.28	2,15,031.72
10	Debt Equity Ratio	0.39	0.37	0.35
11	Earnings per equity share (Face value of Re.1 each) (not annualised) (for continuing and discontinued operations)			
	a) Basic	1.52	2.06	4.24
	b) Diluted	1.52	2.06	4.24
12	Capital Redemption Reserve	333.33	-	333.33
13	Debt Service Coverage Ratio	10,000.00	15,250.00	10,000.00
14	Debt Service Coverage Ratio	0.14	1.18	1.45
15	Interest Service Coverage Ratio	12.80	19.32	12.89

(1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2017 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular dated July 5, 2016 and dated August 10, 2016. The full format of Financial results for the Quarter and Six months ended September 30, 2017 are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).
(2) For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges (BSE and NSE) and can be accessed on the URL (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
(3) The figures for the previous period have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Chennai
Date : November 08, 2017
Visit us at : www.ashokleyland.com
For and on behalf of the Board
VINOD K. DASARI
CEO and Managing Director

ASHOK LEYLAND
உங்கள் வெற்றி, எங்கள் வெற்றி
அசோக் லேலண்ட் லிமிடெட்,
பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : ரெ. 1, சர்தார் படடேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032, போன் : +91 44 2220 6000,
பேக்ஸ் : +91 44 2220 6001; CIN : L34101TN1948PLC000105;
வலைதளம் : www.ashokleyland.com; மின்னஞ்சல் : secretarial@ashokleyland.com

30-09-2017 உடன் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கான தனித்த செயல்பாடு தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்
(₹ in Lakhs)

Sl. No.	விவரங்கள்	தனித்த		
		முடிவடைந்த ஆறு மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2017	30.09.2016	31.03.2017
		தனித்த செயல்பாடு		தனித்த செயல்பாடு
1	வெய்ல்டென் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,56,127.84	9,44,295.33	21,33,166.91
2	இக்காலத்திற்கான நிரலாயம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அளவற்ற இலாபங்களுக்கு முன்)	65,570.01	83,005.92	1,68,093.21
3	இக்காலத்திற்கான நிரலாயம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அளவற்ற இலாபங்களுக்கு பின்)	64,313.09	83,005.92	1,33,008.62
4	இக்காலத்திற்கான நிரலாயம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின் மற்றும் அளவற்ற இலாபங்களுக்கு பின்)	44,549.51	58,519.44	1,22,307.72
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் கிரா விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்) உடனடக்கியது)	42,458.35	57,921.47	1,23,159.48
6	செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	29,265.38	28,458.80	28,458.80
7	கிரா பங்கு	5,74,302.66	5,47,237.99	5,84,147.96
8	நிரலாயம்	6,03,568.04	5,75,696.79	6,12,606.76
9	செலுத்திய கடன் மூலதனம் / கடன் நிறுவல்	2,36,723.68	2,11,652.28	2,15,031.72
10	கடன் பங்கு விகிதம்	0.39	0.37	0.35
11	பங்கு விகித மட்டுப்பாடுகள் (EPS) (ஒரு பங்கின் முடிவடிக் ரூ.1 வீதம்) (ஆண்டு விகிதம் செயல்பாட்டின்மை) (ஒரு மாதம் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) (ரூ.)			
	அ) அடிப்படை	1.52	2.06	4.24
	ஆ) குறைந்தபட்ச	1.52	2.06	4.24
12	மூலதன மீட்டி கிரா	333.33	-	333.33
13	கடன் பங்கு மீட்டி கிரா	10,000.00	15,250.00	10,000.00
14	கடன் மூலதன வரம்பு விகிதம்	0.14	1.18	1.45
15	வட்டி மூலதன வரம்பு விகிதம்	12.80	19.32	12.89

(1) மேற்கூறிய அட்டவணை, 2015 ஆம் வருடத்தின் SEBI (பட்டியலிடும் உடனடக்கிய மற்றும் அறிவிக்கும் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 33வது பார்வையிடும் மற்றும் நிதிநிலைகள் வரை CIR/CFD/FAC/62/2016, 5 ஜூலை, 2016 மற்றும் 10 ஆகஸ்ட், 2016 தேதியிட்ட விதிமுறைகள் கீழ் பங்கு வந்த நிறுவனத்தின் தரவை செயல்பாட்டுகள் கண்காணிக்கும் ஆறு மாதங்களுக்கான முடிவடைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை அளவற்ற இலாபங்கள் கீழும், 30 செப்டம்பர், 2017 வரை முடிவடைந்த கண்காணிக்கும் ஆறு மாதங்களுக்கான முடிவுகளை முடிவடைந்த பங்கு வந்த நிறுவனத்தின் (www.bseindia.com) மற்றும் (www.nseindia.com) மற்றும் நிதிநிலைகள் (www.ashokleyland.com) இணையதளங்களில் கண்காணிக்கும்.
(2) மேற்கூறிய அட்டவணை, விதிமுறைகள் 2015 தரவை சி.ஐ. (அ), (ஆ), (ஈ) மற்றும் (உ.) SEBI (பட்டியலிடும் உடனடக்கிய மற்றும் அறிவிக்கும் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 32(4) கீழ் பங்கு வந்த நிறுவனத்தின் (BSE மற்றும் NSE) மற்றும் URL (www.bseindia.com) மற்றும் (www.nseindia.com) க்கு செயல்பாட்டுகளை முடிவடைந்த கண்காணிக்கும் தேவைகளை மறுபரிசீலனை செயல்பாட்டு / ஒன்று மேற்கூறிய செயல்பாட்டுகளை.
(3) முந்தைய காலங்களின் இலாபங்கள் தேவைகளை மறுபரிசீலனை செயல்பாட்டு / ஒன்று மேற்கூறிய செயல்பாட்டுகளை.

இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 08, 2017
Visit us at : www.ashokleyland.com
தலைமை நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்
VINOD K. DASARI
CEO and Managing Director